Bertrami de Plettenberch canonici ad s. Servatium in Traiecto.

Egidii ab Eynatten dicti a Newenborg et Catharine a Ruyschen-

borg nxoris eius, qui dederunt duo specularia, uuam in ambitu

et alteram in cenaculo hospitalis ac duo funalia.

15. D. XV. Kal. Com. Aleidis Clementie sororum nos-

trarum. Elysabeth, que dedit IX sol. Agnetis de Aldendorp

sororis nostre. Gertrudis II sol. Theoderici II sol. Aleidis,

quo dedit XTT den. Joannis XV den. Helwigis III sol.

Isabele et sororis eius de Randetrade, II sol. Petri II sol.

Anne de Lieck dicte de "Wylre, que dedit funale. Joannis de

Rcefrade, qui dedit X sol. Aleydis, que dedit XXX mr.

Martins.

*)

23. E. X. Kl. Com. Aleidis et Gertrudis sororum nos-

trarum. Gerardi, dedit VI sol. Gode uxoris Gerardi, quo

dedit IV den. Barbaro, quo dedit XII den. Hildegardis so-

roris nostre, que dedit III sol. "Wilhelmi do Harff dni in

Alstorff et Hellenburgis de Plettenberg uxoris eius, de

quibus habuimus fenestram in ambitu et II funalia. Eue de

Doenraedt. Gerardi Dommart, qui ded. VI sol. Christiani de

Saeffelt et amicorum eius.

24. F. IX. Kl. Com. Godefridi V mr. Theoderici I mr.

Ade XX sol. Johannis XIV sol. Giselberti presb. VI mr.

Domicelle Agnetis de Hinsberg. Melchior Goolen canonici in

Aquisgrano. Elisabeth de Keymenade, quo dedit II sol.

Thilmanni de Silkert X sol. Aleidis, Wilhelmi et Rembodonis,

qui dederunt VI sol.

25. G. VHI. Kl. Annunciatio Dni. Com. Sophie

I mr. Hildegundis de Aswilre sororis nostre. Reneri 1\ III

sol. Gerbergis begine XI sol. Jutte de Bongart, que dedit

VH den. et XII sol. Hilwigis de Dersleyden et amicorum

eius, qui dederunt XII sol. Gerardi presb. et amicorum eius,

*) £ter ettte £Me.

17
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IV sol. Hilwigis do Roy ot amicorum eius, qui dedorunt II

albas et I corporate. Gysolborti do Htillosen et Catharine do

Heynsborgh uxoris eius, qui dederunt aureum flor. et II

candelas. Wilhelmi a Ruyschenbergh. pie rnemorie illustrissimi

Dni Johannis Wilhelmi 1
) ducis Juliacensis ot Principis nostri

fidelissimi.

26. A. VII. K 1. Com. magistri Honrici de Hoyngen, qui dedit

IX sol. annuatim. Thome do Emekuessen, qui dedit II sol.

Cononis, qui dedit XII den. Stophani de Lieck, qui dedit

cerea. Alueradis de Harff. Ido de Drmff. Job. de Harff

Decani in eollcgio Heinsbergensi ad s. Gangolfum, qui dedit

nobis duos cyphos argenteos. Margarete a Vlatten sororis nostre.

27. B. VI. Kl. Resurrectio Dni. Com. Alberti qui

III sol. dedit. Wilhelmi, qui II sol. dedit. Alberti de Palant.